

PROTOKÓŁ Nr 195/10

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 28 maja 2010 roku.**

Posiedzenie składało się z dwóch części: pierwszej, trwającej od 9⁰⁰ do 13⁰⁰ i drugiej, trwającej od 14³⁰ do 15⁰⁰.

W pierwszej części posiedzenia udział wzięli:

Członkowie Zarządu:

Starosta i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska** oraz Radni: **Jacek Koralewski** i **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** oraz Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa **Krystyna Lorenc – Motyka** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**

Zaproszeni goście:

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej **Mariusz Potasz**.

W drugiej części posiedzenia udział wzięli:

Członkowie Zarządu:

Starosta i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** oraz Radni: **Jacek Koralewski** i **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** oraz Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Zaproszeni goście:

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej **Mariusz Potasz**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilchowie o dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu zadania pn. *"Termomodernizacja – etap II – Ocieplenie ścian i izolacja fundamentów w budynku remizy strażackiej OSP w Pilchowie"*.

5. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu zadania pn. *"Wykonanie instalacji c.o. oraz gazowej w budynku remizy strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze"*.
6. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych o dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu zadania pn. *"Termomodernizacja – etap II – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych"*.
7. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN o wynajęcie hali sportowej dla ZKS „STAL” w celu organizacji turnieju półfinałowego Mistrzostw Polski U-14 (Młodzików) w koszykówce chłopców oraz pomieszczenia biurowego dla Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie w celu prowadzenia punktu rekrutacyjnego.
8. Uchwała w sprawie powołania zespołu do uzgodnienia treści umowy nieodpłatnego przeniesienia praw z akcji jednoosobowej spółki Skarbu Państwa Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna z siedzibą w Stalowej Woli na rzecz Powiatu Stalowowolskiego.
9. Wniosek V - ce Prezesa Zarządu Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Tarnobrzegu o sfinansowanie druku plakatów o tematyce promującej bezpieczną kąpiel na kąpieliskach wodnych w okresie wakacji, przeznaczonych do dystrybuowania za pośrednictwem lokalnej prasy.
10. Wniosek Prezesa Zarządu ZKS „STAL” o dofinansowanie wyjazdu drużyny koszykarzy kadetów U-16 na turniej finałowy Mistrzostw Polski.
11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej o przyznanie środków na organizację 6 godzin nauki języka łacińskiego jako zajęć dodatkowych.
12. Informacja na temat organizacji pracy szkół/placówek w roku szkolnym 2010/2011 - kontynuacja.
13. Przyjęcie protokołu Nr 194/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 25 maja 2010 r.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 195 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie („za” - 5 głosów).

Ad.3.

Wniosek Wójta Gminy Zaleszany o dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu zadania pn. "Termomodernizacja – etap II – Ocieplenie ścian i izolacja fundamentów w budynku remizy strażackiej OSP w Pilchowie".

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc-Motyka**. Wnioskodawca ubiegał się o 30 tys. zł, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa w swojej ocenie merytorycznej wniosku z dnia 27 maja 2010 r. zaproponował udzielić dofinansowania w kwocie 15 tys. zł. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie o udzielenie dofinansowania zgodnie z propozycją WOŚiR.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Na wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilchowie wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 15 tys. złotych ze środków budżetu Powiatu zadania pn. "Termomodernizacja – etap II – Ocieplenie ścian i izolacja fundamentów w budynku remizy strażackiej OSP w Pilchowie".

Ad.4.

Wniosek Wójta Gminy Bojanów o dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu zadania pn. "Wykonanie instalacji c.o. oraz gazowej w budynku remizy strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze".

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc-Motyka**. Wnioskodawca ubiegał się o 25 tys. 430 zł, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa w swojej ocenie merytorycznej wniosku z dnia 27 maja 2010 r. zaproponował udzielić dofinansowania w kwocie 12 tys. zł. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie o udzielenie dofinansowania zgodnie z propozycją WOŚiR.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Na wniosek Gminy Bojanów wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 12 tys. złotych ze środków budżetu Powiatu zadania pn. "Wykonanie instalacji c.o. oraz gazowej w budynku Remizy Strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze".

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych o dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu zadania pn. "Termomodernizacja – etap II – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych".

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc-Motyka**. Wnioskodawca ubiegał się o 15 tys. zł, Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa w swojej ocenie merytorycznej wniosku z dnia 27 maja 2010 r. zaproponował udzielić dofinansowania w kwocie 10 tys. zł. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie o udzielenie dofinansowania zgodnie z propozycją WOŚiR.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Ośrodka Kultury w Zaleszanych wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 10 tys. złotych ze środków budżetu Powiatu w kwocie zadania pn. "Termomodernizacja – etap II – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych".

Ad.6.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN o wynajęcie hali sportowej dla ZKS „STAL” w celu organizacji turnieju półfinałowego Mistrzostw Polski U-14 (Młodzików) w koszykówce chłopców oraz pomieszczenia biurowego dla Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie w celu prowadzenia punktu rekrutacyjnego.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała opinię w sprawie złożonego zawiadomienia, sporządzonej przez Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu – pismo znak: IMP.0717/54/2010 z dnia 27 maja br. Halę sportową dla ZKS „STAL” wynajęto na 15 godzin w dniach 28 – 29 maj za odpłatnością 200 zł brutto, a pomieszczenie biurowe dla Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie na okres 1 czerwiec do 31 lipiec br. w za odpłatnością 1000 zł brutto. Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN o wynajęcie hali sportowej dla ZKS „STAL” w celu organizacji turnieju półfinałowego Mistrzostw Polski U-14 (Młodzików) w koszykówce chłopców oraz pomieszczenia biurowego dla Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie w celu prowadzenia punktu rekrutacyjnego.

Ad.7.

Uchwała w sprawie powołania zespołu do uzgodnienia treści umowy nieodpłatnego przeniesienia praw z akcji jednoosobowej spółki Skarbu Państwa Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna z siedzibą w Stalowej Woli na rzecz Powiatu Stalowowolskiego.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował o wiadomości otrzymanej z Ministerstwa Skarbu Państwa w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku Powiatu Stalowowolskiego o nieodpłatnym przeniesieniu praw z akcji jednoosobowej spółki Skarbu Państwa PKS w Stalowej Woli S.A. na rzecz Powiatu Stalowowolskiego. Pan Starosta dodał, że w wyniku rozmowy, którą przeprowadził z przedstawicielem wskazanym przez Ministra Skarbu do współpracy w przedmiotowej sprawie zostało ustalone, że w związku z sytuacją powodziową, spotkanie w sprawie podpisania stosownej umowy odbędzie się dopiero w czerwcu i dobrze byłoby ze względów formalnych, aby umowa została sfinalizowana do końca czerwca br. Ma to związek z obowiązującymi przepisami w zakresie dokonywania bilansów. Równocześnie PKS S.A. ma opracować i przedłożyć Ministrowi strategię na 5 lat. Pan Starosta, chcąc zadbać o należyte przygotowanie się do uzgodnienia i podpisania umowy, której projekt został załączony do pisma Ministra Skarbu, której zapisy, skutkowałyby prawidłowym funkcjonowaniem przyszłej Spółki - Pan Starosta postanowił powołać Zespół, w skład którego oprócz radców prawnych ze Starostwa: Pana Roberta Gajewskiego, Pana Aleksandra Szczęcha, Pana Andrzeja Ziarka, Jego osoby i Pani Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy znalazłby się Pan Mirosław Wolak, który jest zatrudniony w HSW i jest specjalistą do spraw przekształceń własnościowych. Zespół miałby za zadanie dokonanie analizy i oceny pod względem formalno-prawnym treści umowy zaproponowanej przez Ministra Skarbu i jej przedłożenie do dnia 8 czerwca 2010 roku. Wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 195/994/10 w sprawie powołania zespołu do uzgodnienia treści umowy nieodpłatnego przeniesienia praw z akcji jednoosobowej spółki Skarbu Państwa Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna z siedzibą w Stalowej Woli na rzecz Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.8.

Wniosek V - ce Prezesa Zarządu Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Tarnobrzegu o sfinansowanie druku plakatów o tematyce promującej bezpieczną kąpiel na kąpieliskach wodnych w okresie wakacji, przeznaczonych do dystrybuowania za pośrednictwem lokalnej prasy.

Wniosek przedstawił Starosta **Wiesław Siembida**. W opinii sporządzonej przez Wydział EKZ zaproponowano przeznaczyć na druk plakatów kwotę 800 zł ze środków rezerwy sportowej zaplanowanej w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2010 rok. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował, aby w przypadku wyrażenia przez Zarząd zgody na udzielenie wsparcia finansowego, plakaty zostały wydrukowane za pośrednictwem „Kuriera Polskiego”, który jest bezpłatnie dostępny we wszystkich Gminach i sklepach PSS-owskich. Radny **Jacek Koralewski** wyraził zdanie, że najlepszą formą przekazania treści dotyczących bezpieczeństwa kąpieli byłyby pogadanki. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował wyrażenie zgody na wydatkowanie kwoty zgodnie z opinią Wydziału EKZ z przeznaczeniem na druk plakatów o tematyce promującej bezpieczną kąpiel na kąpieliskach wodnych w okresie wakacji, do dystrybuowania za pośrednictwem „Kuriera Polskiego” Stalowa Wola i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Na wniosek V - ce Prezesa Zarządu Rejonowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Tarnobrzegu wyrażono zgodę na wydatkowanie ze środków zarezerwowanych w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2010 rok kwoty 800 zł z przeznaczeniem na druk plakatów o tematyce promującej bezpieczną kąpiel na kąpieliskach wodnych w okresie wakacji, przeznaczonych do dystrybuowania za pośrednictwem „Kuriera” Stalowa Wola.

Ad.9.

Wniosek Prezesa Zarządu ZKS „STAL” o dofinansowanie wyjazdu drużyny koszykarzy kadetów U-16 na turniej finałowy Mistrzostw Polski.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Wydział EKZ w swojej opinii zaproponował przeznaczyć na transport na turniej finałowy kwotę 500 złotych ze środków rezerwy sportowej zaplanowanej w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2010 rok. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował wyrażenie zgody na wydatkowanie kwoty zgodnie z opinią Wydziału EKZ z przeznaczeniem na transport zawodników na turniej finałowy. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Na wniosek Prezesa Zarządu ZKS „STAL” wyrażono zgodę na wydatkowanie ze środków zarezerwowanych w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2010 rok kwoty 500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu drużyny koszykarzy kadetów U-16 na turniej finałowy Mistrzostw Polski.

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej o przyznanie środków na organizację 6 godzin nauki języka łacińskiego jako zajęć dodatkowych.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Przypomniała, że Zarząd Powiatu 2 lata temu wyraził zgodę na naukę dodatkową języka łacińskiego. Obecnie byłaby to kontynuacja tej nauki przez uczniów klas drugich i trzecich. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjąć wniosek i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej wyrażono zgodę na przyznanie środków na kontynuację w roku szkolnym 2010/2011 nauki języka łacińskiego jako zajęć dodatkowych – 6 godzin w klasach II i III.

Ad.11.

Informacja na temat organizacji pracy szkół/placówek w roku szkolnym 2010/2011 - kontynuacja.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła zmiany wniesione od posiedzenia Zarządu w dniu 25 maja - do arkuszy organizacyjnych pracy szkół i placówek przez dyrektorów: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego, Centrum Edukacji Zawodowej, Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych, Centrum Kształcenia i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Poczynione przez Dyrektorów zmiany zostały przyjęte z zadowoleniem przez Członków Zarządu. Dokument tekstowy z wyszczególnieniem zmian został załączony do niniejszego protokołu – pismo znak: EKZ.I.1.4337/12/10 z dnia 27 maja br. Naczelnik **Bożena Karlik** poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących LO im. KEN nie wprowadził żadnej zmiany do arkusza organizacyjnego i przybył, aby osobiście porozmawiać w sprawie dotyczącej organizacji pracy w ZSO LO w roku szkolnym 2010/2011. Pan Starosta poprosił Pana Dyrektora **Potasza** na posiedzenie Zarządu, przypomniał i podtrzymał punkt widzenia Zarządu wypracowany na poprzednim posiedzeniu - utrzymania „polityki pozaszkolnej” w kontekście całego systemu oświaty, przy uwzględnieniu istniejącego, dużego bezrobocia wśród nauczycieli. Pan Starosta zapytał Pana Dyrektora **Potasza**, czy od czasu, jaki upłynął od momentu przedłożenia Arkusza organizacyjnego ZSO, po przeprowadzeniu spotkań roboczych - nastąpiły jakieś zmiany w propozycji organizacji na nowy rok szkolny. Dyrektor **Mariusz Potasz** podziękował za spotkanie i uzasadnił swoją pierwotną wersję Arkusza organizacyjnego. Podkreślił, że kierują nim kwestie merytoryczne, zależy mu na jakości kształcenia i że „nauczyciel jest kluczem w tej sprawie”. Zdaniem Pana Dyrektora jego Szkoła jest dobrze postrzegana w terenie, a działania „etatyczne” nie zawsze służą szkole. W przyszłym roku będzie miał dwóch stażystów, w ZSO jest przewaga młodych nauczycieli. Dobrze jest, jeśli znakomici nauczyciele wprowadzają, przygotowują młodych nauczycieli do zawodu. Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził, że argumentacja przedstawiona przez Pana Dyrektora jest logiczna, ale ze względu na perspektywę - nie do zaakceptowania. Radna **Danuta Podgórska** pokazała niestosowność takiego „asekuranckiego” jej zdaniem podejścia do spraw zatrudnienia w szkole - poprzez analogię do pracy lekarza – zawodu bardzo odpowiedzialnego, gdzie po ukończeniu 6 lat studiów, jest się tylko przez okres jednego roku „pod opieką” doświadczonych lekarzy. Zdaniem Pani Radnej trzeba dać szansę innym, młodym i wykształconym ludziom. Radny **Jacek Koralewski** przypomniał, że rok temu, na spotkaniu Dyrektor obiecał, że „wyprostuje te sprawy”, tymczasem nic takiego nie nastąpiło. Zdaniem Pana Radnego tam, gdzie można zatrudnić człowieka, to trzeba to zrobić. Pan Radny dodał, że nie kwestionuje autorytetu doświadczonych nauczycieli, uważa jednak, że jeśli Zarząd dał

rok czasu na przeprowadzenie uzasadnionych zmian, to teraz nie może się godzić na kontynuację. Jest dziwną sytuacją, w której jeden nauczyciel jest zatrudniony ponad etat a inny tylko na $\frac{1}{4}$ etatu. Dyrektor **Potasz** zaproponował pewne przesunięcia godzin pomiędzy nauczycielami, na co Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że nie chodzi o to, aby zabrać jednemu nauczycielowi część godzin i dać drugiemu. Radny **Marek Tyza** uściślił, że chodzi o to, aby utworzyć nowy etat dla fizyka. Czasem trzeba zaryzykować i dać miejsce innym bo to może być optymalne na przyszłość. Dyrektor **Potasz** powiedział, że bardzo dobrze zna rynek i ma rozeznanie, że nauczycieli fizyki prawie nie ma i może się zdarzyć, że nie będzie miał we wrześniu doświadczonego fizyka, a Arkusz będzie niejako „w zawieszaniu”. Równocześnie poinformował, że nie jest bez znaczenia, że aktualnie 93 osoby wybrało fizykę do zdawania na maturze, a jeden z uczniów zdobył na olimpiadzie z fizyki 7 miejsce w kraju. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdzając, że bardzo dobrze zna sprawy z racji pełnienia kiedyś funkcji dyrektora wyraził zdanie, że Pan dyrektor może uzgodnić w 100 % Arkusz organizacyjny – jest teraz bardzo dużo chętnych do pracy. Dyrektor **Potasz**, zapewniając, iż szanuje zdanie Zarządu – stwierdził, że nie jest łatwo znaleźć dobrego nauczyciela. Starosta **Wiesław Siembida**, mając na uwadze zaplanowany wyjazd Pana Dyrektora w podróż w najbliższy poniedziałek - zarządził przerwę w posiedzeniu Zarządu do godziny 15³⁰, podczas której Pan Dyrektor Potasz jeszcze raz przemyśli sprawy i spróbuje uzgodnić sprawy organizacyjne w kontakcie z nauczycielami, w sposób satysfakcjonujący Zarząd.

Po przerwie Dyrektor **Mariusz Potasz** poinformował o dokonaniu następujących zmian w Arkuszu organizacyjnym: nie przyznano 0,26 godzin psychologowi zatrudnionemu na pełnym etacie w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej i 7 godzin emerytowanemu nauczycielowi fizyki, zatrudniono na $\frac{1}{2}$ etatu nauczyciela fizyki, który na drugie $\frac{1}{2}$ etatu będzie zatrudniony w Gimnazjum Nr 2, zmniejszono liczbę godzin dla informatyków, wykazując 8 godzin informatyki jako wakat. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie akceptacji arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2010/2011 Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego, Centrum Edukacji Zawodowej, Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych, Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 4 głosy.

Po zapoznaniu się z *Informacją na temat organizacji pracy szkół/placówek w roku szkolnym 2010/2011* uwzględniającą wprowadzone zmiany - zaakceptowano arkusze organizacyjnych na rok szkolny 2010/2011 dla: Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego, Centrum Edukacji Zawodowej, Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych, Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.

Ad.12.

Przyjęcie protokołu Nr 194/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 25 maja 2010 r.

Protokół został przyjęty bez uwag.

Ad.13.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.14.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Wiesław Siembida zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 15⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
-Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**.....
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny**.....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**.....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**.....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**.....